

ECOSPA.pl

Olej z ogórka zimnotłoczony

<http://ecospa.pl/produkt/olej-z-ogorka-zimnotloczony>



Wariant	Cena netto	Cena brutto
10 ml	7.89 zł	9.70 zł
100 ml	52.76 zł	64.90 zł
30 ml	21.06 zł	25.90 zł
50 ml	29.84 zł	36.70 zł
500 ml	243.74 zł	299.80 zł

Olej z nasion ogórka zimnotłoczony

Skład INCI/Ingredients: Cucumis Sativus (Cucumber) Seed Oil

Zimnotłoczony złoto-żółty olej posiada świeży i naturalny zapach ogórka. Jego konsystencja jest bardzo lekka. Posiada w swoim składzie 3 główne nienasycone kwasy tłuszczowe (m.in. kwas linolowy i gamma-linolenowy, czyli GLA), minerały, witamina C i B1, sole mineralne (m.in. krzemionka), pierwiastki śladowe (m.in. magnez, potas, cynk, żelazo) i naturalne tokoferole. Kwasy GLA są bezpośrednio odpowiedzialne za stan skóry - to jedne z najważniejszych składników odpowiedzialnych za jej kondycję.

Zalecane dozowanie: 1 - 100 %, może być stosowany bezpośrednio na skórę.

Właściwości kosmetyczne oleju z ogórka:

Olej z ogórka ECOSPA posiada działanie **antybakteryjne, przeciwzapalne, poprawia elastyczność skóry i redukuje zmarszczki**. Dodatkowo wartościowe składniki znajdujące się w oleju z ogórka **oczyszczają i nawilżają skórę, opóźniają procesy starzenia, przyspieszają procesy regeneracyjne i są pomocne przy egzemie (atopowym zapaleniu skóry), przy łuszczycy i trądziku**. Stosowany **w okolicach oczu** błyskawicznie się wchłania, delikatnie **poprawia krążenie krwi i likwiduje obrzęki**.

Zastosowanie:

- Zimnotłoczony olej z ogórka może być używany **w pielęgnacji okolic oczu i twarzy, do zmniejszenia opuchlizny i cieni pod oczami, czy podczas wykonywania demakijażu**.
- Olej z ogórka jest też idealnym **składnikiem produktów do pielęgnacji włosów** (polecane jest dodawanie tego półproduktu do bazowej odżywki do włosów).
- Może być dodawany **do kosmetyków przeznaczonych do pielęgnacji cery mieszanej, trądzikowej, tłustej, ale też cery dojrzałej**.
- Służy jako dodatek **do kosmetyków dla cery podrażnionej** - maseczek, serum, kremów.